
 

                                              
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                 Виконавчий  комітет 

                                                               

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2024 року № 380                                                                                                

   с.Боратин 

 
Про затвердження Переліку адміністративних послуг,  

які надаються через  Центр надання адміністративних  

послуг, територіальний підрозділ та  віддаленими робочими 

 місцями Боратинської сільської ради в новій редакції 
 

Керуючись п.6 ст. 12 ЗУ «Про адміністративні послуги», п. 22 ч.1 ст. 26 

ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» та з приведенням у відповідність до Реєстру 

адміністративних послуг розміщених на Гіді з державних послуг, виконавчий комітет сільської 

ради 

 

                                                       ВИРІШИВ: 

 

            1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг  Боратинської сільської ради, згідно з додатком 1. 

             2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються територіальним 

підрозділом Центру надання адміністративних послуг Боратинської сільської  ради, згідно з 

додатком 2. 

             3. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються віддаленими робочими 

місцями Центру надання адміністративних послуг Боратинської сільської  ради, згідно з 

додатком 3. 

               4. Рішення № 7/10 від 30.06.2021 «Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через  Центр надання адміністративних послуг, територіальний підрозділ 

та віддаленими робочими місцями Боратинської сільської ради в новій редакції» вважати таким, 

що втратило чинність. 

                 5. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на начальника центру надання 

адміністративних послуг Аллу Пігулу. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

Алла Пігула 

 

 

 


